[image: image1.png]

П

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.08.2013  446 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.08.2013 № 446
       г. Шумерля

	О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 06.02.2013 № 82 «О порядке составления проекта бюджета Шумерлинского района на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.06.2013 № 247 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 мая 2011 г. № 207
администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Шумерлинского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Шумерлинского района от 06.02.2013 № 82, следующие изменения:
1) в пункте 5:
подпункт 5.7. признать утратившим силу;
в подпункте 5.9 после слов «не позднее 1 июня текущего финансового года,» дополнить словами «плановый реестр расходных обязательств Шумерлинского района – не позднее 5 сентября текущего финансового года,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

И.о. главы администрации

Шумерлинского района                                                                                          А.А.Мостайкин